

PIASTRA SPECIFICA - SPECIFIC PLATE
 PLATINE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHE PLATTE - PLETINA ESPECÍFICA

KAWASAKI GTR1000

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
 INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

N°	DESCRIZIONE DEL KIT (KIT DESCRIPTION) (DESCRIPTION DU KIT)	QUANTITA' (QUANTITY) (QUANTITE)
1	PIASTRA METALLICA METALLIC PLATE PLAQUE METALLIQUE	1
2	PIASTRA E COPRIPIASTRA ART. Z400/Z401 PLATE AND COVER PLATE PLAQUE ET COUVRE PLATE	1
3	VITE TSCPEI M 8 X 40 SCREW M 8 X 40 VIS M 8 X 40	4
4	DISTANZIALE Ø 24 X 20 RIB. V 185 COLLIER DE SEPARATION Ø 24 X 20 COLLIER DE SEPARATION Ø 24 X 20	4
5	PIASTRINA LITTLE PLATE PETITE PLAQUE	4
6	RONDELLA Ø 6 WASHER Ø 6 RONDELLE Ø 6	4
7	VITE TCEI M 6 X 20 SCREW M 6 X 20 VIS M 6 X 20	4

ATTENTION!

CAPACITA' DI CARICO
 CONSIGLIATO
 ADVISED LOADING CAPACITY
 CAPACITE' DE CHARGEMENT

Kg 3

